УНГУТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е
23.04.2024 года                         п. Большой Унгут                                   № 6/17
«О внесении изменений в Решение

от 19.11.2019 № 12/28
«О введении земельного налога на

территории Унгутского сельсовета»
(в редакции Решения от 25.12.2020 № 21/53,

В редакции Решения от 09.12.2021 № 28/69)
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 31.07.2023 № 389-ФЗ), Уставом Унгутского сельсовета, Унгутский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Унгутского сельского Совета депутатов от 19.11.2019 № 12/28 «О введении земельного налога на территории Унгутского сельсовета» (в редакции Решений от 25.12.2020 № 21/53, от 09.12.2021 № 28/69) следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 2.1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
- занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением  доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства (за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности);
           2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Председатель                                                            Глава
Унгутского сельского Совета депутатов               Унгутского сельсовета
________________ В.М. Медведев                         ___________ П.С. Батухтин